Nº 89, sexta-feira, 10 de maio de 201372 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013051000072

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 346, DE 9 DE MAIO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no art. 35, inciso XXXIV, do Regimento Interno, e tendo em vista o
constante do Processo no- TST-501.595/2013-0, resolve:

Conceder aposentadoria voluntária por tempo de contribui-
ção, com proventos integrais, à servidora VERA LÚCIA DA SILVA,
no cargo da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, Classe C, Pa-
drão 13, com fundamento no art. 3o- , incisos I a III, e parágrafo
único, da Emenda Constitucional no- 47/2005; no art. 62-A da Lei no-

8.112/90, com redação dada pelo art. 3o- da Medida Provisória no-

2.225-45/2001; e com o valor da parcela prevista no art. 18, § 3o- , da
Lei no- 11.416/2006, com redação dada pela Lei no- 12.774/2012, em
conformidade com o Acórdão no- 2.076/2005 - Plenário do Tribunal
de Contas da União.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

RETIFICAÇÃO

Nos Atos nºs 273 e 274, publicados no DOU de 9/5/2013,
Seção 2, página 62, aponha-se por ter sido omitido: ATOS DE 8 DE
MAIO DE 2013.

(p/Coejo)